
BIL NO SEBUT HARGA TAJUK PEROLEHAN SYARIKAT BERJAYA HARGA TAWARAN (RM) TEMPOH KERJA

1 QT230000000026987

PERKHIDMATAN PENCIPTAAN REKA BENTUK 

DAN MENYEDIAKAN (MOTHER BOOTH / 

RERUAI) JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI 

(JAKOA)

2 QT230000000027429
PERKHIDMATAN PERCETAKAN KALENDAR 

2024 
SYSBOT RESOURCE SDN. BHD. 8,680.00  - 

3 QT230000000027321

PERKHIDMATAN PERCETAKAN BAGI BUKU 

LAPORAN JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI 

(JAKOA) 

TECHNO SECURE PRINT SDN. 

BHD. 
27,000.00  - 

4 QT230000000025107

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN 

TANPA SENJATA API DI PUSAT INTELEK 

PELAJAR ORANG ASLI (PIPOA) KUALA ROMPIN 

BAGI BAGI TEMPOH TIGA PULUH ENAM (36) 

BULAN

NEW GENERATION FORCE (M) 

SDN. BHD.
390,009.60 36 BULAN

5
JAKOA.PHG/400-5/7/1/19-

2023(SH)

PERUBAHAN KERJA DAN PELARASAN HARGA 

KONTRAK BAGI KERJA-KERJA MEMBINA DAN 

MENYIAPKAN SATU (1) UNIT DEWAN 

SERBAGUNA TERBUKA BESERTA 

GELANGGANG FUTSAL SERTA KERJA 

BERKAITAN DI KOA SUNGAI MAI, PAHANG

CAHAYA KEMAL ENTERPRISE 25,089.00  - 

6
JAKOA.PHG/400-6/3/1/76/13-

2023(SH)

PERUBAHAN KERJA DAN PELARASAN HARGA 

KONTRAK BAGI KERJA-KERJA PEMBAIKAN 

SISTEM BEKALAN AIR PELBAGAI SUMBER 

SERTA KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI BANAI, MUADZAM SHAH, PAHANG

JASANYA ENTERPRISE 11,527.60  - 

7
JAKOA.PHG/400-5/7/1/19-

2023(SH)

PERUBAHAN KERJA DAN PELARASAN HARGA 

KONTRAK BAGI KERJA-KERJA BINA BARU 

BALAI RAYA SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN 

DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI SUNGAI 

RETANG, DAERAH JERANTUT, PAHANG 

8
DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TRG.BIL:08/2023

PELANJUTAN MASA BAGI KERJA-KERJA 

MEMBINA DAN MENYIAPKAN EMPAT (4) UNIT 

RUMAH DIBAWAH PROGRAM BANTUAN 

RUMAH ORANG ASLI (PBROA) DI 

PERKAMPUNGAN ORANG ASLI SEDAL GUA 

MUSANG KELANTAN

ABD AGENCY  - 29 HARI

9
DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TRG.BIL:20/2023

PELANJUTAN MASA BAGI KERJA-KERJA 

MENAIKTARAF DEWAN JUBLI PERAK DAN LAIN-

LAIN KERJA BERKAITAN DI RPS KUALA BETIS 

GUA MUSANG KELANTAN

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 24/2023

TARIKH KEPUTUSAN : 03 NOVEMBER 2023 (JUMAAT)

DIBATALKAN DAN DIIKLANKAN SEMULA

TIDAK BERSETUJU UNTUK LANJUTAN MASA

TIDAK BERSETUJU UNTUK PERUBAHAN KERJA DAN PELARASAN HARGA 

KONTRAK


